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FIBERFORSTERKER F71RAN

F71RAN
Fiberforsterker rad LED Analog 2-8V

» Analog forsterker
e Potensiometerinnstilling (8 omdr.)
e Kun 9 mm bred

PRODUKTBESKRIVELSE

TAKEX

TAKENAKA SENSOR GROUP

En analog forsterker med 8-omdreiningers potensiometerinnstilling med skala. Sender ut et 2-8 V DC-signal proporsjonalt med innkommende lys. Lysdiode

varierer lysintensitet med innsignalet som gir enkel innstilling.

TEKNISKE DATA

Elektrisk tilkobling
Fotocelleteknikk
Godkjenninger
IP-klasse
Lys-/merkekobling
Lystype
Reaksjonstid
Spenning DC maks.
Spenning DC min.
Stromforbruk maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Innstept kabel 2 m
Fiberforsterker
CE

IP40

Nei

Red LED

0,25 ms

24V

12V

0,03A

-10°C

55°C
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